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香取市教育委員会教育長
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続柄

（児童・生徒）

本人

大正・昭和

平成

大正・昭和

平成

大正・昭和

平成

大正・昭和

平成

大正・昭和

平成

大正・昭和

平成

２．賃貸住宅（月額 　　　　　円）

　*申請理由１１の場合、理由を具体的にご記入ください。

生活保護を受けている。

生活保護が停止又は廃止になった。

世帯全員の市民税が非課税である。

市民税または国民健康保険税が減免されている。

児童扶養手当を受けている。

生活福祉資金の貸付を受けた。

職業安定所登録日雇労働者である。

（右欄へ具体的にご記入ください）

上記１～１０に該当しないが、その他経済的
に困っている特別な事情がある。

親族等からの援助
年額・月額　　　　　　　　　　　　　円

年額・月額　　　　　　　　　　　　　円　援助元

　　　　　　　　　　　　　　　特　別　の　理　由

国民年金の保険料が全額免除されている。

厚生年金・国民年金・遺族年金・障害年金・その他（　　　　　　　　）受給中の年金

・　 　 ・

＊３～１１に該当する場合は、添付書類（裏面）が必要です

世帯人員の計　　　　　　　人 　　前年度、市の就学援助を　　（　受けた　　・　　受けない　）

7

児
　
童
　
・
 

生
　
徒

　 下記の理由により就学援助を申請します。なお、認定された場合の援
助費の請求・受領及び返納に関する一切の権限を学校長に委任します。

氏　　　名

住居（該当するものに○をつける）

1

4

3

2

5

6

申請者
（保護者）

生 年 月 日

・　 　 ・

・　 　 ・

平成

職業又は在学校名　　

年額・月額　　　　　　　　　　　　　円

1．持ち家

・　 　 ・

扶助状況

氏　　　　名

・　 　 ・

・　 　 ・

・　 　 ・

収　入　額

◎ 偽り、その他不正な手段により申請した場合、認定を取り消し、支給された金額を返還していただきます。

◎ 必要書類がすべて提出されない限り認定されません。支給は認定日以降となります。

　　　　　　 平成２３年度就学援助申請書
受給する学年 　　　年

世　帯　状　況　（保護者及び本人を含む同一生計の世帯全員を記入）

 学 校

（現在の学年）　　年　　組　（生年月日）Ｈ　　年　　月　　日

4

3

9

10

11

5

6 個人事業税が減免されている。

固定資産税が減免されている。ただし、家
屋新築による場合を除く

小
中佐　原

1

住　　　所

身体の状況

◎ 世帯の状況がはっきり分からない場合、民生委員に意見を求める場合もあります。

　氏　名

　申請理由（１つを選んで番号に○をつけてください）
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